PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2015 № 177
р.п. Шимск
	О согласии с проектом о внесении изменений в Генеральный план Медведского сельского поселения и направлении его в Думу Шимского муниципального района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 23.10.2014 № 637-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Новгородской области вопросов местного значения», на основании протоколов публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Медведского сельского поселения о внесении изменений в Генеральный план Медведского сельского поселения № 1-25 ,с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 19.11.2013 по проекту решения Совета депутатов Медведского сельского поселения о внесении изменений в Генеральный план Медведского сельского поселения, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать проект о внесении изменений в Генеральный план Медведского сельского поселения и направить его в Думу Шимского муниципального района.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.шимский.рф.

Первый заместитель
Главы администрации

муниципального района                                                            Н.А. Тиханович